

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		2400102733	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: Fax: E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt. symbol 0008 Int.č.objednávky 00/ Zákazka 0044 Objednávka 107-0044/2024			
		ODBERATEĽ:			
		3481 Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava Koncový príjemca : Kontakt: IČO: 0030807484 DIČ: 2020592332 Tel: Fax:			
Deň splatnosti: 21.04.24 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 22.03.24 Dátum dodania: 08.03.24					
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH

		10,0000ks	0,2000	2,00	20%
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		22,0000ks	0,7000	15,40	20%
Poznámkový blok kocka 9x9x3,5 cm lepený		1,0000ks	2,2417	2,24	20%
Čistič so stlačeným vzduchom 400ml D.rect		120,0000ks	0,6083	73,00	20%
Dosky so šnúrkami A4 mramor modrý		6,0000ks	0,0417	0,25	20%
Ceruza HB s gumou		10,0000ks	0,3000	3,00	20%
Popisovač D.rect CD 1,0 M červený		10,0000ks	0,3583	3,58	20%
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		6,0000ks	0,2917	1,75	20%
Popisovač 2811 0,3 liner červený		2,0000ks	1,5667	3,13	20%
Zošívačka d.rect 0325/ 25 list		10,0000bal	0,2667	2,67	20%
Sponky kancelárske 453 32mm/75ks		22,0000bal	0,1417	3,12	20%
Spojovače 24/6 1000 ks		16,0000ks	1,5000	24,00	20%
Opravná páska d.rect 4,2 mm vymeniteľná náplň		1,0000ks	6,5083	6,51	20%
Tabuľa korková 60x90cm		200,0000ks	0,2000	40,00	20%
Mapy odkladacie 253 biele		200,0000ks	0,1833	36,66	20%
Rýchloviazač obyčajný RO		50,0000ks	0,1333	6,67	20%
Rýchloviazač RO PP modrý s multiperforáciou					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2400102733	Strana: 02
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		1,0000ks	0,5000	0,50	20%
Motúz TEX 500x3 50g jutový -35m		38,0000ks	0,1667	6,33	20%
Lepiaca tyčinka 21g Glue Stick (Sa)		10,0000ks	0,1667	1,67	20%
Lepiaca páska 24x30 priehľadná		3,0000ks	1,8000	5,40	20%
Podložka pod myš obrázková		50,0000ks	0,0500	2,50	20%
Fólia Prestige A4 200 mic. číra		5,0000ks	0,8000	4,00	20%
Zošíť s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný		100,0000ks	0,7000	70,00	20%
Dosky so šnúrkami A4 HIT mramor		40,0000ks	0,2000	8,00	20%
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, žltý		5,0000bal	0,7000	3,50	20%
Sponky kancelárske 475 75mm/25ks		3,0000ks	1,3583	4,07	20%
Stojan na perá 6valec POLYTUBE čierny		5,0000ks	0,1833	0,92	20%
Hrebeň 16 čierny (poč.listov max 145)		5,0000ks	0,2000	1,00	20%
Hrebeň 22 čierny		1,0000ks	176,4333	176,43	20%
Očkovač mechanický RAPID 80/300		1,0000	0,0100	0,01	20%

Halierové vyrovnanie

Dodacie listy: 26.02.24/005798 ; 26.02.24/005813 ;

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2400102733

Strana: 03

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	508,31 EUR	101,66 EUR	609,97 EUR
Suma netto:				508,31 EUR
Centové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				609,97 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				609,97 EUR